
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo 1/2021

Prodávající QUERCUS nábytek, s.r.o., Pasecká 2374, Zlín, IČO 47917601

.. . Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 412Kupujlc|: Datum: 2.2.202101 Litomerice
Název akce:
Vybudování odborných učeben v půdním prostoru Masarykovy ZŠ - vybavení nábytkem
Číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003846

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně
odeslání/ X ano X x
předání/datum:
Odkazy: na specifikaci: l

na výkresy: l
na rozpočtové podklady: W k dodatku Č.1

na jinou část smlouvy: l
Popis a zdůvodnění změny:

MÉNĚDODÁVKY:

VYBAVENÍ- SKLAD UČEBNÍCH POMŮCEK (změny dle ČI. 9.2.4 MP pro zadáváni VZ)
Nezbytná úprava rozměrů skřInI ve skladu učebních pomůcek - počty a rozměry skříní upřesněny
na základě skutečných rozměrů místnosti a zkoseni stěn po dokončení této části půdních prostor
Pol. 20 - 1 ks nebude dodán, z celkového počtu 3 ks budou dodány pouze 2 ks
POI. 21 - 1 ks nebude dodán, z celkového počtu 3 ks budou dodány 2 ks s upravenými rozměry
(výška místo 1800 mm bude 1000 mm)
POI. 22 - 1 ks bude dodán s upravenými rozměry (šířka 1000-1200 mm bude 600 mm)
POI. 23 - 1 ks bude dodán s upravenými rozměry (výška místo 1800 mm bude 1000 mm a šířka
místo 800-900 mm bude 700 mm)

UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ JUl, JU2, JU3 (změny dle ČI. 9.2.2 MP pro zadávání VZ)
PoI. 33, 40, 47 - nebude realizována skřínka s dvířky o rozměrech skříňky cca: šířka 300 mm,
hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm, z důvodu urrňstění datového rozvaděče RACK a zajištěni
zdroje napájeni stacionárního učitelského PC v místech, kde měla být tato skříňka

ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JUl, JU2, JU3 (změny dle ČI. 9.2.2 MP pro zadávání VZ)
POI. 35, 36, 42, 43, 49 - za účelem dosažení zvýšeného standardu zázemí pro výuku budou
v každém přípojném datovém panelu nahrazeny 2ks USB port minimálně 3.0. za 1 ks DOBÍJECÍ
USB port; celkem se jedná o 56 žákovských pracovištích po 2 USB portech, 1 ks USB port byl
dodavatelem naceněn na 150,- bez DPH

UČITELSKÉ DEMONSTRAČNÍ PRACOVIŠTĚ vC. mediových prvků - FY-CH (změny dle ČI. 9.2.4
MP pro zadávání VZ)
Pol. 25 - při samotném zaměření skutečného prostoru vznikla nutnost upravit uspořádání
učitelského pracoviště tak, aby se vešel do nově vzniklého prostoru, konkrétně byla přesunuta
PB bomba do jiných prostor, nebude tedy realizována jednodveřová skříňka na PB bombu
s centrálním uzávěrem plynu (4.600,- Kč bez DPH), plynový kohout na stole (1.450,- Kč bez DPH),
skříňka zásuvková, která měla být dodána 2x bude dodána pouze jedna a bude upravena na skříňku
se dvěma zásuvkami a dvířky (4.200,- KČ bez DPH/ks)



VYBAVENÍ- ŘEMESLNÁ DÍLNA (změny dle ČI. 9.2.2 MP pro zadávání VZ)
POI. 7 sedací polštář - na základě požadavku školy bude zaměněn za sedací vak, který je
uživatelsky vhodnější pro provoz školy

VÍCEDODÁVKY

VYBAVENÍ- SKLAD UČEBNÍCH POMŮCEK (změny dle ČI. 9.2.4 MP pro zadávání VZ)
POI. 21 - 2 ks - budou dodány skříně nižší (v 1000 mm)
POI. 22 - 1 ks - bude dodán užší rozměr skříně (Š 600 mm)
POI. 23 - 1 ks - bude dodána nižší a užší (v 1000 mm a š 700 mm)

UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ- JUl, JU2, JU3 (změny dle ČI. 9.2.2 MP pro zadávání VZ)
POI. 33, 40, 47 - úprava pro možnost umístěnÍ datového rozvaděče RACK a zajištění zdroje
napájení stacionárního učitelského PC - přidání elektropanelu (lx 230V, lx data RJ45, lx dobíjecÍ
USB) á 2.600,- KČ bez DPH)

ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ- JUl, JU2, JU3 (změny dle ČI. 9.2.2 MP pro zadávání VZ)
Pol. 35, 36, 42, 43, 49 - za účelem dosažení zvýšeného standardu zázemí pro výuku bude každý
přípojný datový panel obsahovat 1 ks DOBÍJECÍ USB port (namísto 2x USB portu minimálně 3.0);
dobÍjecí usb port byl dodavatelem naceněn na 780,- bez DPH, celkem bude 56 dobíjecÍch usb
portů

UČITELSKÉ DEMONSTRAČNÍ PRACOVIŠTĚ vc. mediových prvků - FY-CH (změny dle ČI. 9.2.4
MP pro zadávání VZ)
Pol. 25 - záměna 1 ks skříňky zásuvkové za skříňku s dvířky a dvěma zásuvkami, jedná se pouze
o úpravu vzhledu bez finanční změny (cena zůstala nezměněna - tedy 4.200,- KČ bez DPH)

VYBAVENÍ- ŘEMESLNÁ DÍLNA (změny dle ČI. 9.2.2 MP pro zadáváni VZ)
POI. 7 - sedací vak - kvalitativně i cenově alternativní výrobek oproti navrhovaným sedákům, které
s ohledem na provoz školy nejsou vhodné

viz výkaz výměr s oceněnými vÍce a méně dodávkami
Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc
práce x dokumentaci x

Ocenění změny:

7.184,-KČ bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna navržené lhůty dokončení díla
(čÍs|em/s|ovy):

1.577.866,- bez DPH O kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 7.184, - KČ bez DPH

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 90.716,- KČ bez DPH.

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 97.880,- KČ bez DPH.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 7 stran



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel prohlašuje, že všechny uvedené údaje ve Změnovém listě včetně příloh jsou
pravdivé.

Ing. Jan Tichý podp D,t,m 22 02. 2021

PŘIJETÍ ZMĚNY
Stanovisko objednatele:

Objednatel souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a přijímá změny

Podpis D,t,m 22 OZ ma

Toto přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzeni změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné
k přijetí l zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující l nevYhovuiíci k provedení
změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací l méněprací, které jsou předmětem výše popsané
změny, dojde až po podpisu dodatku k SOD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více změnových listů.
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku
SOD oběma smluvnImi stranami.


